

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					6940				
		всього заробітна плата, грн.					1116				
		Загальновиборничі витрати, грн.					575				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					1,36				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					230				
		Всього будівельні роботи, грн.					8631				

		Всього по розділу 5					8631				
		Розділ 6. Водопровід та каналізація									
81	RH15-4-6	- демонтаж									
		Демонтаж трапів	шт	1	66,54		67	67		0,7200	0,72
82	RH15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб									
		чавунних каналізаційних діаметром до 50	100м	0,046	8399,87		386	386		90,8880	4,18
		мм			8399,87						
83	RH15-3-2	Демонтаж мийок									
			100к-т	0,03	11875,80		356	356		122,7600	3,68
					11875,80						
84	RH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]									
			100к-т	0,04	7090,66		284	284		73,2960	2,93
					7090,66						
85	RH1-1-2	- каналізація									
		Розробка ґрунту всередині будівлі в	100 м3	0,02	68360,97		1367	1367		726,2400	14,52
		траншеях			68360,97						
86	RH20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах та									
		підлогах, переріз борозен до 120 см2	10м	0,46	1191,16		548	543		12,7680	5,87
		Свердління горизонтальних отворів в									
		цегляних конструкціях свердильним	1 отвір	1	836,93		837	837		8,1240	8,12
		пристроєм при глибині свердління 1000 мм,			836,93						
		діаметр отворів 120 мм									
88	E46-65-3	Виключати на кожні 10 мм зміни глибини									
	H1=62	свердління горизонтальних отворів в									
		цегляних конструкціях свердильним									
		пристроєм, діаметр отворів 120 мм									
		(товщ. стіни 380 мм)									
89	RH15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з									
		поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,095	8535,96		811	811		75,8280	7,2
					8535,96						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C113-1397 варіант 1	Труба поліетиленова каналізаційна діам. 110мм	М	9,5	84,42	-	802	-	-	-	-
91	C113-1796 варіант 3	Коліно 110 (45*)	ШТ	2	31,11	-	62	-	-	-	-
92	C113-1796 варіант 4	Трійник 110/50 (88*)	ШТ	2	45,98	-	92	-	-	-	-
93	PH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100М	0,085	8891,23	-	756	756	-	78,9840	6,71
94	& C1530-1-1 варіант 1	Труба поліетиленова каналізаційна діам. 50мм	М	8,5	8891,23	-	353	-	-	-	-
95	C113-1796 варіант 7	Коліно 50/45	ШТ	1	21,72	-	22	-	-	-	-
96	PH15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,1	1931,04	-	193	193	-	17,8800	1,79
97	C113-2294 варіант 1	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 100 мм	ШТ	1	433,52	-	434	-	-	-	-
98	PH20-28-2	- водопровід Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100М	0,14	4048,24	-	567	567	-	38,8320	5,44
99	PH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100М	0,281	7527,60	-	2115	2115	-	67,9080	19,08
100	& C1530-41-59 варіант 5	Труба ПВХ для водопостачання, діам. 20 мм	М	28,1	29,27	-	822	-	-	-	-
101	C113-1466 варіант 1	Коліно пристінне ф 20x1/2 РВ	ШТ	12	50,05	-	601	-	-	-	-
102	PH20-33-4	Забивання борозен в стінах	100М	0,281	2865,81	-	805	762	-	28,8000	8,09
103	PH19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100М	0,281	2710,94	-	1369	1369	-	47,2800	13,29
104	& C114-29-11 варіант 2	Теплова ізоляція трубопроводів, діам. 20 мм	М	28,1	4870,79	-	421	-	-	-	-
105	PH15-32-6	- сантехніка Установлення умивальників одиночних з підведенням води	10к-т	0,2	4820,53	-	964	964	-	44,1360	8,83
106	C130-554 варіант 1	Умивальник	ШТ	2	4820,53	-	1398	-	-	-	-
107	C130-554 варіант 2	П'єдестали для умивальників	ШТ	2	698,96	-	1051	-	-	-	-
					525,56	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
108	C1630-973 варіант 1	Сифон до умивальника	шт	2	131,19	-	262	-	-	-	-				
109	& C1630-1449-1 варіант 1	Змішувач для умивальника	шт	2	694,20	-	1388	-	-	-	-				
110	C1630-1910 варіант 1	Кран сантехнічний 1/2"	шт	4	130,06	-	520	-	-	-	-				
111	PH15-36-2	Установлення мийок на три відділення	10к-м	0,1	5585,95	-	559	559	-	51,1440	5,11				
112	C130-487 варіант 3	Ванна мийна трьохсекційна виробнича з нержавіючої сталі	шт	1	5585,95	-	10201	-	-	-	-				
113	C1630-973 варіант 2	Сифон до мийки	шт	3	174,54	-	524	-	-	-	-				
114	PH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	1757,02	-	527	527	-	15,8400	4,75				
115	& C1630-1449-1 варіант 2	Змішувач для мийки	шт	3	737,54	-	2213	-	-	-	-				
Разом прями витрати по розділу 6								12118	-	-	116,96				
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.								33332	33332	21214	12118	5715	12,37	2092	39047
Всього по розділу 6								39047	-	-	-	-	-		
Розділ 7. Опалення															
116	PH15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,01	12013,69	-	120	120	-	126,4200	1,26				
117	PH15-15-4 H1=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 32 мм	100м	0,112	12013,69 3133,48	-	351	351	-	28,6896	3,21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	PH15-19-1 H1=0,4	Демонтаж трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових діаметром 20 мм	100м	0,104	3011,04	-	313	313	-	27,1632	12
119	PH15-82-1 H1=0,4	Демонтаж бойлера	шт	1	3011,04	-	871	871	-	8,0640	8,06
120	PH15-82-1	Установлення бойлера	шт	1	870,91	-	2177	2177	-	20,1600	20,16
121	C130-10 варіант 1	Бойлер 80 л	шт	1	2177,28	-	3830	-	-	-	-
122	C1630-1910 варіант 1	Кран сантехнічний 1/2"	шт	2	2177,28	-	260	-	-	-	-
123	PH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів	100кВт	0,0267	3830,01	-	363	363	-	133,7520	3,57
124	C1511-16 варіант 1	Радіатор для опалення (ребро)	шт	15	13605,25	-	3337	-	-	-	-
125	C111-1867 варіант 1	Кріплення батарей	шт	8	222,45	-	140	-	-	-	-
126	C1630-670 варіант 1	Кран кульовий американка 1/2"	шт	4	17,45	-	650	-	-	-	-
127	C111-1867 варіант 2	Комплект футорок	шт	2	162,62	-	194	-	-	-	-
128	PH15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,089	96,86	-	827	827	-	85,1160	7,58
129 & C1530-41-59 варіант 4	Труба ПВХ для опалення, діам. 50 мм	М	М	8,9	9296,37	-	841	-	-	-	-
130	PH15-19-3	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,119	94,55	-	1031	1031	-	78,1920	9,3
131 & C1530-41-59 варіант 2	Труба ПВХ для опалення, діам. 32 мм	М	М	11,9	8667,58	-	526	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 7						-	15831	6053	-	-	55,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						-	15831	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.						-	9778	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн. Трудові витрати в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	6053	-	-	-	-
						-	2793	-	-	-	-
						-	5,89	-	-	-	-
						-	993	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					18624				
		Всього по розділу 7					18624				
		Розділ 8. Вентиляція									
132	PH15-114-3	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 495 мм, периметром 1550 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	13	<u>52,25</u> 52,25	-	679	679	-	<u>0,5760</u>	7,49
133	E46-65-1	Свердління горизонтальних отворів в цегляних конструкціях свердильним пристроєм при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 112 мм	1 отвір	1	<u>836,93</u> 836,93	-	837	837	-	<u>8,1240</u>	8,12
134	E46-65-3 H1=50	Виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в цегляних конструкціях свердильним пристроєм, діаметр отворів 112 мм (H1=50)	1 отвір	-1	<u>278,15</u> 278,15	-	-278	-278	-	<u>2,7000</u>	-2,7
135	PH15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>935,80</u> 935,80	-	936	936	-	<u>8,5680</u>	8,57
136	C130-106 варіант 2	Вентилятор каналний	шт	1	<u>12246,36</u>	-	12246	-	-	-	-
137	E20-27-8 к-1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>220,28</u> 220,28	-	220	220	-	<u>2,2770</u>	2,28
138	C130-527 варіант 1	Шумопоглинач каналний 355 L=1000мм	шт	1	<u>2797,60</u>	-	2798	-	-	-	-
139	M8-532-4	Установлення регулятора обертів	шт	1	<u>218,44</u> 218,44	-	218	218	-	<u>2,0000</u>	2
140	C1547-6 варіант 1	Регулятор обертів	шт	1	<u>3770,00</u>	-	3770	-	-	-	-
141	PH15-120-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з листової сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,15	<u>28412,27</u> 28412,27	-	4262	4262	-	<u>286,2120</u>	42,93
142	C130-1112 варіант 1	Повітропровід з оц. сталі 0,5 мм та фасонні елементи	м2	15	<u>578,50</u>	-	8678	-	-	-	-
143	C1630-454 варіант 1	Дросельний клапан ДКК300	шт	1	<u>585,00</u>	-	585	-	-	-	-
144	C111-883 варіант 1	Кріпильні елементи	комплект	1	<u>4290,00</u>	-	4290	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	PH15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,72	207,42 207,42	-	149	149	-	1,9440	1,4
146	C130-291 варіант 1	Зонти витяжний 600x1200	шт	1	8162,21	-	8162	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 8							47552	7023	-	-	70,09
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							47552 40529 7023 3381 7,43 1256 50933				
Всього по розділу 8							50933				
Розділ 9. Різні роботи											
147	EH15-63-5 H2=1,15; H5=1,15	- г/к коробка Улаштування коробів з гіпсокартонних листів з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,0567	56468,22 56372,08	-	3202	3196	-	508,5438	28,83
148	C111-1689	Гіпсокартон	м2	6	49,87	-	299	-	-	-	-
149	C113-1	Профіль UD-27	м	37	14,40	-	533	-	-	-	-
150	C113-1878 варіант 4	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	304	0,17	-	52	-	-	-	-
151	C113-1878 варіант 23	Шурупи самонарізні 3,5x25	шт	193	0,28	-	54	-	-	-	-
152	C111-136- 1-1	Дюбель 6x40 мм	шт	80	0,96	-	77	-	-	-	-
153	PH15-122-1 варіант 1	Установлення дверцят ревізійних	єрати	2	255,11 255,11	-	510	510	-	2,5080	5,02
154	C130-498 варіант 1	Дверцята ревізійні	шт	2	148,79	-	298	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					5025	3706			12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5025 1319 3706 1580 3,07 518 6605				33,85
		-----					6605				
		Всього по розділу 9									
		Розділ 10. Навантаження та вивезення сміття									
155	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 Т	10,009	172,32	-	1725	1725		1,9560	19,58
156	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	Т	10,009	82,94	19,45	830	-	830	0,1610	1,61
		Разом прямі витрати по розділу 10					2555	1725	830		19,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2555 1920 1036 2,54 431 3591		195		1,61
		-----					3591				
		Всього по розділу 10					386382	198131	830		1914,31
		Разом прямі витрати по кошторису					386382		195		1,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					187421				
		-----					198326				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90368 189,47 32056 476750				

		Всього по кошторису					476750				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2105,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					230382				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

